Le spese del presente atto e conseguenti sono a carico della 

Società Incorporante. 

Ai fini della iscrizione dell'atto al repertorio, con riferi-

mento alla situazione patrimoniale di riferimento si dichiara 

che capitale e riserve della incorporata ammontano ad Euro 

5.081.481,12  (cinquemilioniottantunomilaquattrocentoottantuno 

virgola dodici).

Richiesta, io Notaio ho ricevuto il presente atto che, datti-

loscritto da persona di mia fiducia e completato di mio pugno 

su dieci intere pagine e parte della undicesima di tre fogli, 

è stato da me letto ai Comparenti i quali, esonerandomi dalla